Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
8128 архетипа ИВ Аватара Синтеза Юлия ИВАС Кут Хуми
Утверждаю  ИВАС Кут Хуми. 21.12.2024
Завизировано лично Глава  Подразделения   ИВДИВО
 Новосибирск Кузьмина Ю.Е. 21.12.2024
ПРОТОКОЛ № 5
Совета Подразделения ИВДИВО Новосибирск  от 02 декабря 2024 г.
Присутствовали: 39 Должностно Полномочных ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Салмина Наталья Ивановна
Васильковская Инна  Викторовна
Васильева Марина Николаевна
Сухова Мария Ивановна
Кузьмина Елена Григорьевна
Федорова Ирина Анатольевна         онлайн
Попова Екатерина Дмитриевна       онлайн
Повышева Наталья Ивановна
Бартенева Марина Александровна  онлайн
Танакова Любовь Михайловна
Дадонова Наталья Леонидовна
Климова Наталья Николаевна
Николенко Татьяна Петровна          онлайн
Демичева Алефтина Алексеевна
Чернякова Галина  Иннокентьевна
Карюгина Надежда Викторовна
Прокофьева Татьяна Григорьевна
Сорокина Валентина Васильевна
Закузенный Василий Евтропович
Казанцева Марина Викторовна        онлайн
Шкутова Вера Анисимовна
Рогозьянова Лариса Николаевна  	онлайн
Етепнева Ирина Михайловна           онлайн
Сафронов Виталий  Петрович          онлайн
Трапизонян Наталья Владимировна
Брютова Татьяна Евгеньевна
Мошкарёва Наталья Ивановна
Орленко Валентина Васильевна
Агапова Наталья Ивановна              онлайн
Ивлева Лариса  Викторовна
Козьякова Татьяна Ивановна
Чумак Александр Тимофеевич
Нефтис Галина Михайловна
Маркина Татьяна Ивановна             онлайн
Агапов Сергей Викторович             онлайн
Терентьев Виктор Николаевич        онлайн
Вандакурова Галина Петровна        онлайн
Белов Александр Сергеевич
Состоялись:
1. Выступления:
1. Глава Подразделения  ИВДИВО Кузьмина Ю.Е.  разъяснила основной принцип изменений в ИВДИВО – расширение Совета ИВО с целью 64-ричного выражения Отца для реального ускорения роста Омег человечества Планеты Земля. Обновление Синтеза Подразделения в связи с расширением его  состава для  усиления Синтеза Огня, концентрации Воли в каждом из Подразделений ИВДИВО.
1. Обсуждение организации Новогодних стяжаний в Подразделении ИВДИВО Новосибирск.
1. Формулировка практических рекомендаций разработки ИВДИВО-развития частными вопросами.
1. Обсуждение сбора Первого курса ИВО в феврале 2025 года максимально активизацией приглашения устремленных на территорию Подразделения, организацией встреч с ними новыми ракурсами.
1. ИВДИВО-кадровый секретарь Демичева А.А. доложила о ведении Книги Поручений Подразделения ИВДИВО Новосибирск.
1. Глава МЦ Подразделения ИВДИВО  Новосибирск Брютова Т.Е. представила  разработанный Регламент Организации Вечной Сверхкосмической Иерархии ИВО ИВАС Дария ИВАС Кут Хуми. который включает основные моменты: разработка Высшей Части Поядающий Огонь ИВО, развитие Воинства ИВО, разработка 8-рицы явления от Человека до Отца Иерархии ИВО,  распознание по 16-рице ИВДИВО-развития Части Поядающий Огонь ИВО, Высшей Части Поядающий Огонь ИВО, Организации Вечная Сверхкосмическая Иерархия ИВО и Метагалактического центра Подразделения ИВДИВО Новосибирск.
1. Глава Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Новосибирск Васильковская И.В. представила к обсуждению Регламент Академии синтез-философии ИВО, выявив основные моменты деятельности: явление Синтеза Мудрости ИВО, разработка Парадигмального Совета ИВО 8-рицей от Человека до ИВО, офизичивание Истины ИВО ракурсом 64 Организаций и 64 Частей ИВО, выпуск Сборника народной философии.
1. Вошли в Огонь и Синтез Совета Подразделения ИВДИВО Новосибирск, обновили 64-ричный состав Совета ИВО, С ИВАС Юлием Сианой стяжали обновления Синтеза Подразделения ИВДИВО Новосибирск обновленным составом. Стяжание прямой фиксации ИВО на физическое тело правом должности Аватара ИВО.
1. Стяжали 48  Зданий Подразделения ИВДИВО Новосибирск в ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми и в ИВДИВО-полисах ИВО 16 Космосов:
Третьей Всеединой Высшей Суперизвечины 7683  архетипа ИВДИВО
Четвертой Извечной  Высшей Суперизвечины  7684 архетипа ИВДИВО
Пятой Метаизвечной Высшей Суперизвечины 7685 архетипа ИВДИВО
Третьей	 Всеединой Высшей Всеизвечины  7171   архетипа ИВДИВО
Четвертой Извечной Высшей Всеизвечины  7172   архетипа ИВДИВО
Пятой Метаизвечной  Высшей Всеизвечины 7173   архетипа ИВДИВО
Третьей Всеединой  Высшей Октоизвечины  6659   архетипа ИВДИВО
Четвертой  Извечной Высшей Октоизвечины 6660  архетипа ИВДИВО
Пятой Метаизвечной Высшей Октаизвечины 6661 архетипа ИВДИВО
Третьей Всеединой Высшей Метаизвечины   6147  архетипа ИВДИВО
Четвертой Извечной Высшей Метаизвечины 6148   архетипа ИВДИВО
Пятой Метаизвечной Высшей Метаизвечины 6149  архетипа ИВДИВО
Третьей Всеединой Высшей Извечины 5635  архетипа ИВДИВО
Четвертой Всеединой Высшей Извечины 5636  архетипа ИВДИВО
Пятой Метаизвечной Высшей Извечины 5637  архетипа ИВДИВО
Третьей Всеединой Высшей Всеедины 5123  архетипа ИВДИВО
Четвертой Извечной  Высшей Всеедины 5124 архетипа ИВДИВО
Пятой Метаизвечной Высшей Всеедины 5125 архетипа ИВДИВО
Ля-ИВДИВО Высшей Октавы 4625  архетипа ИВДИВО
Октавной Высшей Октавы Человек-Посвященного 4626 архетипа ИВДИВО
Всеединой Высшей Октавы Человек-Посвященного 4627  архетипа ИВДИВО
Метагалактической Высшей Метагалактики Человек-Посвященного 4116  архетипа ИВДИВО
Метаизвечной Высшей Метагалактики Человек-Посвященного 4117  архетипа ИВДИВО
Октаизвечной Высшей Метагалактики Человек-Посвященного 4118  архетипа ИВДИВО
Метагалактической Суперизвечины Человек-Посвященного 3604  архетипа ИВДИВО
Метаизвечной Суперизвечины Человек-Посвященного 3605 архетипа ИВДИВО
Октаизвечной Суперизвечины Человек-Посвященного 3606  архетипа ИВДИВО
Метагалактической Всеизвечины Человек-Посвященного 3092  архетипа ИВДИВО
Метаизвечной Всеизвечины Человек-Посвященного 3093 архетипа ИВДИВО
Октоизвечной Всеизвечины Человек-Посвященного 3094 архетипа ИВДИВО
Метагалактической Октоизвечины  Человек-Посвященного 2580 архетипа ИВДИВО
Метаизвечной Октоизвечины   Человек-Посвященного 2581 архетипа ИВДИВО
Октоизвечины ФА Человек-Посвященного 2582  архетипа ИВДИВО
44 ФА-ИВДИВО Метаизвечины Человека-Служащего 2092  архетипа ИВДИВО
Соль-ИВДИВО Метаизвечины Человека-Служащего 2093  архетипа ИВДИВО
Ля-ИВДИВОА Метаизвечины Человека-Служащего 2094  архетипа ИВДИВО
Ми-ИВДИВО Извечины Человека-Служащего 1582  архетипа ИВДИВО
Си-ИВДИВО Человека-Служащего 1583  архетипа ИВДИВО
ИВДИВО Извечины Человека-Служащего 1584  архетипа ИВДИВО
Фа-ИВДИВО Всеедины Человека-Служащего 1071   архетипа ИВДИВО
ИВДИВО Всеедины Человека-Служащего 1072  архетипа ИВДИВО
Метагалактической Всеедины Человека-Ипостаси 1073  архетипа ИВДИВО
Ми-ИВДИВО Октаву Человека-Учителя 590  архетипа ИВДИВО
Си-ИВДИВО Октавы Человека-Учителя 591  архетипа ИВДИВО
ИВДИВО Октавы Человека-Учителя 592  архетипа ИВДИВО
До-ИВДИВО Метагалактики Человека-Аватара 108  архетипа ИВДИВО
Соль-ИВДИВО Метагалактики Человека-Аватара 109 архетипа ИВДИВО
Ля-ИВДИВО Метагалактики Человек-Аватара 110 архетипа  ИВДИВО
Итого: 940 зданий -  470  зданий Подразделения  Новосибирск в ИВДИВО-полисах  у ИВАС Кут Хуми  и 470 зданий в ИВДИВО-полисах у ИВО в синтезе со  зданием в 8128  архетипе ИВДИВО в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми.
1. Вошли в Огонь и Синтез ИВАС Дария и утвердили Регламент Организации Вечной Сверхкосмической Иерархии ИВО Подразделения ИВДИВО Новосибирск.
1. Вошли в Огонь Истины и Синтез ИВАС Мории и утвердили Регламент Академии синтез-философии ИВО Подразделения ИВДИВО Новосибирск.
      Решения:
1. Обсудить  Новогодние стяжания на совещании онлайн.
1. В Книгу Поручений Подразделения ИВДИВО Новосибирск внести графу «Результаты» с отслеживанием выполнения Поручения.
1. Согласно Поручению развивать и взращивать Столп Конституции ИВО Синтезом Истины ИВО.
1. Опубликовать все обсужденные и принятые на Совете ИВО Регламенты Подразделения ИВДИВО Новосибирск.
1. Развернуть Торжество Духа для Омег, а также развернуть 16-рицу реализации Духа в Новогодних стяжаниях.
1. Включаемся всем Подразделением в экзамен командой и лично на территории Подразделения 31Синтезом ИВО (декабрь 2024 года) и 32 Синтезом ИВО (январь 2025 года).
1. Активировать набор Первого курса ИВО  в феврале 2025 года каждому путем возжигания и развертывания ядер Синтеза первых 16 Синтезов ИВО с целью репликации и создания среды Синтеза ИВО для привлечения  устремленных на первый курс.
1. Устремиться и выйти со временем на молодежный и детский курсы Синтеза ИВО на территории Подразделения.
1. Освободить 20 минут по пятницам после стяжания Омеги для совместного стяжания Зданий Подразделения ИВДИВО Новосибирск.
      Рекомендации:
1. Любое поручение пробовать практиковать  по 16-рице ИВДИВО-развития сверху вниз: стяжание Синтеза, Воли, Мудрости, Любви, доведя его до Образа Жизни
1. Продолжить работу со зданиями Подразделения индивидуально: после их стяжания в новых архетипах 16 Космосов практиковать волево, мудро, мираклево и т.д. в свете основной задачи Подразделения ИВДИВО Новосибирск – «Все стяженное должно становиться Образом Жизни».
1. Разработка Конституции ИВО каждого расширением тез, прав, освоением ныне действующей Конституции ИВО нашими вышестоящими телами с целью выражения Воли ИВО ракурсом Аватара ИВО для роста человечности на Планете Земля.
1. Выходя с сообщением на Совете ИВО, представляться по Должности.
1. Стяжание индивидуально Нового рождения, перенос частных ИВДИВО-зданий, стяжание Абсолюта ФА в новых стяжаемых архетипах в 16 Космосах.
1. Всё вышеперечисленное – применить немедленно.
Ключевые слова
Служение
ИВДИВО-развитие
Новогодние стяжания
Составила ИВДИВО-секретарь Васильева М.Н.

[bookmark: _GoBack]
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
8128 архетипа ИВ Аватара Синтеза Юлия ИВАС Кут Хуми
Утверждаю  ИВАС Кут Хуми.25.12. 2024
Завизировано лично Глава  Подразделения   ИВДИВО
 Новосибирск Кузьмина Ю.Е. 25.12.2024
ПРОТОКОЛ № 6
Совета Подразделения ИВДИВО Новосибирск  от 16 декабря 2024 г.
Присутствовали онлайн: 36 Должностно Полномочных ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Васильковская Инна  Викторовна
Кузьмина Елена Григорьевна
Салмина Наталья Ивановна
Сухова Мария Ивановна
Васильева Марина Николаевна
Федорова Ирина Анатольевна
Попова Екатерина Дмитриевна
Повышева Наталья Ивановна
Бартенева Марина Александровна
Дадонова Наталья Леонидовна
Климова Наталья Николаевна
Николенко Татьяна Петровна
Чернякова Галина  Иннокентьевна
Дорофеева Елена Борисовна
Карюгина Надежда Викторовна
Прокофьева Татьяна Григорьевна
Сорокина Валентина Васильевна
Закузенный Василий Евтропович
Казанцева Марина Викторовна
Рогозьянова Лариса Николаевна
Етепнева Ирина Михайловна
Сафронов Виталий  Петрович
Трапизонян Наталья Владимировна
Сонина Ольга  Сергеевна
Брютова Татьяна Евгеньевна
Мошкарёва Наталья Ивановна
Агапова Наталья Ивановна
Павлова Татьяна  Георгиевна
Чумак Александр Тимофеевич
Нефтис Галина Михайловна
Маркина Татьяна Ивановна
Агапов Сергей Викторович
Терентьев Виктор Николаевич
Вандакурова Галина Петровна
Кузьмина Наталья Петровна
Белов Александр Сергеевич
Состоялись:
1. Выступления:
1. Глава Подразделения  ИВДИВО Кузьмина Ю.Е.  разъяснила основной принцип изменений в ИВДИВО – расширение Совета ИВО с целью 64-ричного выражения Отца для реального ускорения роста Омег человечества Планеты Земля. Обновление Синтеза Подразделения в связи с расширением его  состава для  усиления Синтеза Огня, концентрации Воли в каждом из Подразделений ИВДИВО. В результате в Подразделении действуют Совет ИВО, Парадигмальный Совет, Должностной Совет и Научный совет.
1. Обсуждение организации Новогодних стяжаний в Подразделении ИВДИВО Новосибирск.
1. Обсуждение сбора Первого курса ИВО в феврале 2025 года максимально активизацией приглашения устремленных на занятия по средам на территорию Подразделения, оповещение в соцсетях, работа по всем сообществам и группам, активная раздача визиток, листовок.
1. Глава Научного Совета Подразделения ИВДИВО Новосибирск Кузьмина Е.Г. провела  практику магнита с ИВАС Юлий Сиана, в процессе проведения которой сформировались два  Мыслеобраза: ИВДИВО-курс Посвященного курсами Синтеза ИВО и Формирование среды Центра Посвященного Репликацией ИВО.
1. Глава Подразделения ИВДИВО Новосибирск Кузьмина Ю.Е. в ходе практики магнита с ИВАС Юлий/Сиана сформулировала перспективную задачу Подразделения ИВДИВО Новосибирск – стать магнитом, эпицентром Посвященного.  Для решения данной задачи необходимо сложение  и синтезирование среды для формирования Центра Посвященных, постоянной переподготовки человечества ИВДИВО-курсом Посвященного, формирования Института Посвященного ИВО и разработки 64 Организаций ракурсом Посвященного.
1. Глава Образования Подразделения ИВДИВО Новосибирск  Дорофеева Е.Б. предложила идею создания коротких видеосюжетов ДП о роли Синтеза ИВО в их жизни для распространения их в статусах и историях, которые бы позволили привлечь внимание новичков. Все необходимое для этого имеется. Было предложено также 21.12.24  записать короткий видеосюжет с Л.Барышевой, а также выступить 19.12.24 на площадке Молодежного Центра «Содружество».
1. Вошли в Огонь и Синтез Совета Подразделения ИВДИВО Новосибирск, обновили Синтез и Огонь Служения каждого, обновили Синтез ИВО согласно Распоряжению 4, а также Синтез Репликации каждого. Включаемся во внутреннее Созидание и Творение с ИВО.
1. В Огне и Синтезе с ИВО Подразделения ИВДИВО Новосибирск, ИВАС Юлий/Сиана  стяжали План Синтеза 16 Дней Новогодних Стяжаний.
1. Стяжание Зова ИВО Человечеству Земля на I ИВДИВО-курс Синтеза ИВДИВО Новосибирск. Развернули Репликацию Синтеза ИВДИВО-курса Посвященного ИВО из 16 Ядер 16 Синтезов ИВДИВО-курса  Посвященного ИВО Нитью Синтеза Подразделения ИВДИВО Новосибирск. Попросили условия для развертывания Детского Синтеза в Подразделении ИВДИВО  Новосибирск. Преобразовали Синтез Служения каждого по всем обсужденным вопросам.
      Решения:
1. В дни Новогодних Стяжаний с 24.12.24 по 08.01.25 ежедневно стяжаем 16-рицу ИВДИВО-развития от Человека до Отца ИВО, 16 Репликаций 16 ИВО 16 Архетипических Метагалактик, 9 миллиардов Единиц Репликации ИВО соответствующей Метагалактики, Ядро Синтеза каждого дня. Остальное – по рекомендации ИВАС Кут Хуми.
1. До 22.12.24 Сафронову Виталию сформировать расписание 16 Дней Новогодних Стяжаний.
1. Сбор контактов всех устремленных в одном месте у Брютовой Т. для повышения эффективности взаимодействия с новичками.
      Рекомендации:
1. Держать накал Зова 16 Ядрами Синтеза каждый день до начала февраля - держать, развернуть и эманировать  телом физически Зов 16-ю Ядрами Синтеза.
1. Использовать практику магнита с ИВАС Юлий/Сиана с Мыслеобразом для намагничивания среды для формирования Первого курса.
1. Использовать в работе с новичками брошюру об основных направлениях деятельности 64 Аватаров Синтеза ИВО.
1. Всё вышеперечисленное – применить немедленно.
Ключевые слова
Служение
Новогодние стяжания

Составила ИВДИВО-секретарь Васильева М.Н.